
Expte.0046484/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Escuela de Historia, por la cual eleva las actas de

concurso para proveer de Ayudante Alumno a distintas cátedras de dicha Escuela; y

CONSIDERANDO:
Que el presente pedido cuenta con la opinión favorable del Consejo de

Escuela;
Que Secretaría Académica, remite las actuaciones de referencia sin

formular objeciones;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de
la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR ad-honorem y por concurso a los siguientes
Ayudantes Alumnos en las distintas cátedras de la Escuela de Historia que se
mencionan a continuación por el término de dos años a partir del O 1 de octubre de
2010.

Historia deAmérica 1
Paula V. Ferrero
Lucía Glatstein
Leticia D. Carmignani
Rocío C. Lluch
Bernardo del Caño

Historia Agraria
Gabriel Garnero

Geografía Humana
Gabriel Garnero

Historia Moderna
Salvador Vaccari

Historia Antigua General
Cristian Osear Castellano

Historia Argentina II
María Paula Puttini

Historia Contemporánea de Asia y
África

María Victoria Bruno
Historia Contemporánea

Paola Alejandra Lehtinen
Laura Catena
Julieta Giulietti

-
ARTICULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las
obligaciones que caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

I ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A UNO DE NOVIEMBRE DE
DOS MIL DIEZ.

~SOLUCIONN°: 5 ir ~'." Ite IvfA ¡f¡1w /
~co
seCRETARIA DE COCRDlNACIDN GENERAL
fACULTAD DE AlOSOFIA y HUMANIDAD"


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	- 
	I 
	~co 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



